
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

3 сентября 2021 года  № 13-1 

 

Санкт-Петербург 

 

 

 О дополнительном зачислении в резерв составов  

участковых избирательных комиссий  

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 

22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2. Отказать Фирсовой Елене Юрьевне в зачислении в резерв состава 

участковой избирательной комиссии № 478 по предложению собрания 

избирателей по месту работы в связи с отсутствием части подписей и дат 

подписей в заявлении о согласии на назначение в резерв состава участковой 

избирательной комиссии № 478, а также указанием сведений о регистрации, 

противоречащих аналогичным сведениям, указанным в паспорте. 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин  



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 03.09.2021 года № 13-1 

 

Территориальная избирательная комиссия № 11  

Санкт-Петербург 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Субъект выдвижения 

Номер 

избирательн

ого участка 

1.  Алексеева Наталия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования МО Прометей 

499 

2.  Артемьева Мария 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 488 

3.  Баранова Вера 

Васильевна 

собрание избирателей по месту работы 504 

4.  Брызгалова Екатерина 

Андреевна 

собрание избирателей по месту учебы 499 

5.  Брызгалова Элла 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 499 

6.  Вакенгут Екатерина 

Евгеньевна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

475 476 477 

482 483 

7.  Виленская Светлана 

Викторовна 

собрание избирателей по месту жительства 482 

8.  Диланян Ирина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту работы 482 

9.  Домнина Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 493 

10.  Егоров Никита 

Андреевич 

собрание избирателей по месту жительства 499 

11.  Завражин Петр 

Юрьевич 

собрание избирателей по месту работы 499 

12.  Загонова Надежда 

Николаевна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

474 475 476 

477 478 

13.  Зуева Руслана 

Сергеевна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

479 480 482 

483 

14.  Ивлев Егор 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы 479 

15.  Корепин Георгий 

Валерьевич 

собрание избирателей по месту работы 482 

16.  Латухин Владимир 

Александрович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

469 470 471 

472 474 483 

17.  Малькова Алеся 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 493 



№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Субъект выдвижения 

Номер 

избирательн

ого участка 

18.  Мальцева Алла 

Евгеньевна 

собрание избирателей по месту жительства 469-484 

19.  Матвеев Вадим 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту работы 499 

20.  Мерзлякова Ирина 

Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 482 

21.  Степанов Владимир 

Константинович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

473 474 

22.  Напольская Надежда 

Вячеславовна 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

476 479 480 

23.  Теслик Виктория 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 471 

24.  Храмцова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 482 

25.  Челышева Алина 

Алексеевна 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

474 

477 478 

26.  Шагина Елена 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 479 

27.  Шкаева Евгения 

Алексеевна 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

469 470 471 

473 

28.  Юдаева Анна 

Алексеевна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

477 478 480 

481 

 


